АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017 года                                                                                                № 221
О внесении изменений в План

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд

на 2017 финансовый год, и План-график

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2017 финансовый год

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год, утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 30.12.2016 года № 808 (в редакции постановления от 24.08.2017 № 198) (далее – План закупок) следующие изменение:
в столбце 12 «Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок» строки 7 - слова «с 05.09.2017 по 01.12.2017» заменить словами «с 10.10.2017 по 31.12.2017».

2. Внести в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год, утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 30.12.2016 года № 809 (в редакции постановления от 24.08.2017 № 198) (далее - План-график) следующие изменения:
1) в столбце «Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год) строки 7 - цифры «9.2017» заменить цифрами «10.2017».

2) в столбце «Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг) строки 7 - слова «до 01 ноября 2017» заменить словами «до 01 декабря 2017».

3. Разместить изменения в План закупок и План-график на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                      А.Н. Казанов